1.96Perc IIBB Misiones  6.120.26  119.96

0.90Perc IIBB Buenos Aires  6.120.26  55.08

0.75Perc IIBB CABA Padron General  6.120.26  45.90

21.00IVA_21  6.120.26  1.285.25

Subtotal:  6.120,26

Total IVA:  1.285,25

Total Percep. IIBB:  220,94

▌Total:  7.626,45

siete mil seiscientos veintiséis y 45 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73088236479710Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Pedidos de cliente 

5682. Basado en Entregas 5586.
Comentarios: